令和６年１０月３１日

市 川 市 剣 道 連 盟

会 員 ・ 父母会会員  各位

市川市剣道連盟

会長 玉井 令二

剣連忘年会のご案内

立冬の候、各位にはますますご精励のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年も残り少なくなりましたが、恒例の剣連忘年会を下記の通り開催しますので、奮

ってご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１．日 時    令和６年１２月 7（土）17 時 30 分 受付 18 時 00 分 開会

２．会 場    市川グランドホテル

住所 〒272-0034  千葉県市川市市川 1-3-18

電話 047-324-1121

３．会 費    男性 ７，５００円  女性 ５，５００円

４．申込方法  （１）別添、「令和６年度忘年会参加申込（●●●）.xlsx」に必要事項を記入

の上、１１月２２日（金）までに下記、申込先までメールで送付願いま

す。（期限厳守）

題名：令和６年度忘年会参加申込について（●●●）

                 ※●●●に支部・道場名または学校名を記入のこと。

         （２）会費は１１月２９日（金）までにお振込みください。

              ※諸準備等の都合上、当日の申し込み、および現金での申し込みは

ご遠慮ください。

             （３）申込先・問合せ先

         e-mail：taikai@ichikawakenren.com